
         

           АДМИНИСТРАЦИЯ ГОЛЫНЩИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

           КИРСАНОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

10.01.2017                             с.Голынщина                                                 № 3  

 
Об утверждении перечня муниципальных услуг администрации 
Голынщинского сельсовета Кирсановского района,   предоставление которых 
организуется в Кирсановском муниципальном казенном учреждении 
«Многофункциональный центр предоставления государственных и 
муниципальных услуг»  
 
 
   В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 27.09.2011 №797 

«О взаимодействии между многофункциональными центрами 

предоставления государственных (муниципальных) услуг и федеральными 

органами исполнительной власти, органами государственных внебюджетных 

фондов, органами государственной власти субъектов Российской Федерации, 

органами местного самоуправления», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 22.12.2012 №1376 «Об утверждении Правил 

организации деятельности многофункциональных центров предоставления 

государственных и муниципальных услуг», постановления администрации 

Тамбовской области №1561 от 09.12.2014 «Об утверждении перечней 

государственных и рекомендуемых муниципальных услуг, предоставление 

которых организуется по принципу «одного окна» в многофункциональных 

центрах предоставления государственных и муниципальных услуг», 

администрация сельсовета постановляет:    

         1.Утвердить перечень муниципальных услуг администрации 

Голынщинского сельсовета Кирсановского района, предоставление которых 

организуется на базе Кирсановского муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» согласно приложению.  

       2.Администрации сельсовета  заключить соглашения о взаимодействии с  

Кирсановским   муниципальным  казенным  учреждением   

«Многофункциональный  центр предоставления государственных и   

муниципальных услуг».                                           

         3..Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве 

массовой информации Голынщинского сельсовета  «Вестник местного 

самоуправления» и разместить на официальном сайте администрации района 

в сети Интернет  на странице Голынщинского сельсовета. 

          5.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава сельсовета                                                                          Н.А.Кипчатова                                        

 

 



 

 

 

 ПЕРЕЧЕНЬ 

перечень  муниципальных услуг администрации Голынщинского сельсовета 

Кирсановского района, предоставление которых организуется на базе 

Кирсановского муниципального казенного учреждения 

«Многофункциональный центр предоставления государственных и 

муниципальных услуг» 

                                                               

 

№ 

п\п 

Наименование муниципальной услуги 

1. Присвоение адреса объекту адресации или аннулирование адреса 

2. Принятие решения об организации ярмарки 

 

                  

                                      УТВЕРЖДЕН   

                  постановлением администрации  

                         Голынщинского сельсовета   

                                    от 10.01.2017 №3 

                                        


